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XVII NEMO KUP 2021
SKOPJE, 27. - 28.11.2021

Najbolje 4 discipline FINA ženski po kategorijama

Ženski/F, Otvoreno/Open

1.  Vivian Xhemollari 15 Te Stela, TI 2346 4
2.  Hana Beiqi 13 H2O, PR 2296 4
3.  Iva Kitanovik 14 Orion, SK 2287 4
4.  Sofia Damjanova 14 Vardar 2018, SK 2131 4
5.  Jana Milkovska 15 Vardar 2018, SK 2076 4
6.  Vanesa Beka 14 Prishtina, PR 1956 4
7.  Leona Velichkovska 15 Beta, SK 1728 4
8.  Kalina Kuzmanovska 13 Beta, SK 1585 4
9.  Bisera Atanasovska 15 Vardar, SK 1527 4

10.  Teodora Stojanovska 12 Orion, SK 1472 4
11.  Neda Milenkovska 11 Mladost, SK 1468 4
12.  Angela Smilevska 16 Orion, SK 1426 4
13.  Lea Aliu 12 Prishtina, PR 1415 4
14.  Mia Dermendzieva 15 Vardar 8, SK 1402 4
15.  Kanina Musliu 13 Prishtina, PR 1399 4
16.  Tamara Trifunovska 11 Mladost, SK 1342 4
17.  Milica Siljanovska 12 Beta, SK 1270 4
18.  Elia Lika 14 Vllazznia, SHK 1236 4
19.  Angela Trajcev 14 Vardar 2018, SK 1208 4
20.  Kalina Dimitrovska 10 Vardar 2018, SK 1129 4
21.  Danina Gashi 15 Kastrioti, FE 1078 4
22.  Jana Velkovska 11 Vardar 2018, SK 1032 4
23.  Teodora Kolceska 9 Mladost, SK 980 4
24.  Fjolla Rushiti 14 Kastrioti, FE 921 4
25.  Anja Veselinova 13 V.Rabotnicki, SK 911 4
26.  Amira Gerguri 11 Ilirida, FK 878 4
27.  Viki Tafrruku 10 Vllazznia, SHK 857 4
28.  Sofija Velevska 10 Orion, SK 854 4
29.  Darija Paneva 10 Beta, SK 756 4
30.  Angelina Dzugomanova 10 Beta, SK 731 4
31.  Kalina Trpcevska 11 Delfin, SK 666 4
32.  Nadja Paneva 10 Beta, SK 650 4
33.  Jana Hadjispasova 10 Delfin, SK 593 4
34.  Andja Nacevska 10 Mladost, SK 569 4
35.  Matea Jankoska 9 Delfin, SK 508 4
36.  Irina Trifunovska 8 Mladost, SK 402 4
37.  Lorena Sadiku 14 Kastrioti, FE 388 4
38.  Mila Naskoska 11 Delfin, SK 369 4
39.  Sofija Gudumanovska 11 Delfin, SK 365 4
40.  Vesa Ferizi 13 Kastrioti, FE 302 4
41.  Lena Blazeva 8 Pingvin, SK 255 4

mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 https://plivanje.info е-Pošta: mmilomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.71238 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 06.12.2021 21:57 - Strana 2

XVII NEMO KUP 2021
SKOPJE, 27. - 28.11.2021

Ženski/F, 14 - 15 godina

1.  Vivian Xhemollari 15 Te Stela, TI 2346 4
2.  Iva Kitanovik 14 Orion, SK 2287 4
3.  Sofia Damjanova 14 Vardar 2018, SK 2131 4
4.  Jana Milkovska 15 Vardar 2018, SK 2076 4
5.  Vanesa Beka 14 Prishtina, PR 1956 4
6.  Leona Velichkovska 15 Beta, SK 1728 4
7.  Bisera Atanasovska 15 Vardar, SK 1527 4
8.  Mia Dermendzieva 15 Vardar 8, SK 1402 4
9.  Elia Lika 14 Vllazznia, SHK 1236 4

10.  Angela Trajcev 14 Vardar 2018, SK 1208 4
11.  Danina Gashi 15 Kastrioti, FE 1078 4
12.  Fjolla Rushiti 14 Kastrioti, FE 921 4
13.  Lorena Sadiku 14 Kastrioti, FE 388 4

Ženski/F, 12 - 13 godina - 15 od 17 disciplina

1.  Hana Beiqi 13 H2O, PR 2296 4
2.  Kalina Kuzmanovska 13 Beta, SK 1585 4
3.  Teodora Stojanovska 12 Orion, SK 1472 4
4.  Lea Aliu 12 Prishtina, PR 1415 4
5.  Kanina Musliu 13 Prishtina, PR 1399 4
6.  Milica Siljanovska 12 Beta, SK 1270 4
7.  Anja Veselinova 13 V.Rabotnicki, SK 911 4
8.  Vesa Ferizi 13 Kastrioti, FE 302 4

Ženski/F, 10 - 11 godina - 14 od 17 disciplina

1.  Neda Milenkovska 11 Mladost, SK 1468 4
2.  Tamara Trifunovska 11 Mladost, SK 1342 4
3.  Kalina Dimitrovska 10 Vardar 2018, SK 1129 4
4.  Jana Velkovska 11 Vardar 2018, SK 1032 4
5.  Amira Gerguri 11 Ilirida, FK 878 4
6.  Viki Tafrruku 10 Vllazznia, SHK 857 4
7.  Sofija Velevska 10 Orion, SK 854 4
8.  Darija Paneva 10 Beta, SK 756 4
9.  Angelina Dzugomanova 10 Beta, SK 731 4

10.  Kalina Trpcevska 11 Delfin, SK 666 4
11.  Nadja Paneva 10 Beta, SK 650 4
12.  Jana Hadjispasova 10 Delfin, SK 593 4
13.  Andja Nacevska 10 Mladost, SK 569 4
14.  Mila Naskoska 11 Delfin, SK 369 4
15.  Sofija Gudumanovska 11 Delfin, SK 365 4

Ženski/F, 9 godina - 9 od 17 disciplina

1.  Teodora Kolceska 9 Mladost, SK 980 4
2.  Matea Jankoska 9 Delfin, SK 508 4
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XVII NEMO KUP 2021
SKOPJE, 27. - 28.11.2021

Ženski/F, 8 godina i mlađi - 4 od 17 disciplina

1.  Irina Trifunovska 8 Mladost, SK 402 4
2.  Lena Blazeva 8 Pingvin, SK 255 4
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